
 

 

 

 

Białystok, 14.05.2024 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

LICEALIADY „SREBRNE MUSZKIETY” 

Dnia 24 kwietnia 2024 roku na strzelnicy „Hubertus” w Białymstoku odbyły zawody Licealiady w strzelectwie.  

Zawody organizowane były przez: Kuratorium Oświaty w Białymstoku, Podlaski Związek Strzelectwa Sportowego, Klub 

Sportowy „Kaliber” w Białymstoku, Strzelnicę „Hubertus” oraz Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy. W 

zawodach uczestniczyło 8 drużyn dziewcząt (24 zawodniczki) i 9 chłopców. (27 zawodników) 

Na zakończenie zawodów najlepsi otrzymali nagrody: 

- 1-3 miejsca drużynowo i trener – puchary, dyplomy, medale, miejsca 4-6 – dyplomy 

- 1-3 miejsca indywidualnie – medale, dyplomy, statuetki 

 Klasyfikacja drużynowa: 
 

Dziewczęta drużynowo: 

M-ce LP. NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA Seria 
1 

Seria 2 Seria 3 SUMA 10 
wewn 

Wynik  Pkt 

I 

1 KLEBANOVICH Darya VI LO Białystok 84 92 89 265 3 

804 

  

2 MUCZYŃSKA Maja VI LO Białystok 90 91 95 276 3 80 

3 SAWICKA Zuzanna VI LO Białystok 84 89 90 263 1   

II 

4 PUCHALSKA Weronika IV LO Białystok 94 92 96 282 6 

803 

  

5 WYSOCKA Zuzanna IV LO Białystok 83 87 87 257 2 74 

6 MURAWSKA Wiktoria IV LO Białystok 85 92 87 264 2   

III 

7 WYSZTYGIEL Karina VIII LO Białystok 87 84 85 256 2 

793 

  

8 TOPOLIŃSKA Maja VIII LO Białystok 92 90 89 271 7 69 

9 ANSZCZAK Olivia VIII LO Białystok 89 89 88 266 2   

IV 

10 SULIMA Katarzyna I LO Białystok 77 68 79 224 0 

777 

  

11 ROGOWSKA Eliza I LO Białystok 92 91 86 269 4 65 

12 DEDERKO Klaudia I LO Białystok 93 95 96 284 10   

V 

13 GOWOROWSKA Amelia II LO Białystok 86 88 82 256 2 

764 

  

14 ŻYWNO Faustyna II LO Białystok 92 89 86 267 4 62 

15 SZKOBODZIŃSKA Marta II LO Białystok 70 79 92 241 1   

VI 

16 DANILUK Dominika ZST Białystok 81 82 90 253 2 

757 

  

17 JANKOWSKA Oliwia ZST Białystok 79 83 88 250 0 60 

18 KUCBOR Beata ZST Białystok 83 86 85 254 1   

VII 

19 WYSZYŃSKA Katarzyna ZSTiO Łomża 9 1 20 30 0 

366 

  

20 BAGIŃSKA Katarzyna ZSTiO Łomża 78 79 78 235 2 59 

21 BIEDRZYCKA Aneta ZSTiO Łomża 41 38 22 101 0   



VIII 

22 SZAMRETA Oliwia LO Wysokie Mazowieckie 29 44 27 100 0 

315 

  

23 ŚREDNICKA Zuzanna LO Wysokie Mazowieckie 31 57 67 155 1 58 

24 MIODUSZEWSKA Anna LO Wysokie Mazowieckie 16 29 15 60 0   

 

Chłopcy drużynowo: 

 

M-ce LP. NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA Seria 
1 

Seria 
2 

Seria 
3 

SUMA 10 
wewn 

Wynik  Pkt 

I 

1 KANONCHYK Arseni III LO Białystok 92 92 93 277 8 

803 

  

2 FALKOWSKI Bartosz III LO Białystok 83 90 87 260 3 80 

3 STEFAŃSKI Jakub III LO Białystok 83 91 92 266 4   

II 

4 ŻEBROWSKI Fabian VIII LO Białystok 82 94 80 256 4 

802 

  

5 GRYKA Michał VIII LO Białystok 94 90 97 281 6 74 

6 KOTUK Mateusz VIII LO Białystok 89 91 85 265 1   

III 

7 KIREJCZYK Adam VI LO Białystok 84 89 92 265 9 

777 

  

8 JANICKI Miłosz VI LO Białystok 83 87 89 259 2 69 

9 JAKIMIK Jakub VI LO Białystok 85 90 78 253 2   

IV 

10 JANUSZKO Kacper IV LO Białystok 75 86 85 246 2 

771 

  

11 KURDZIEKO Wojciech IV LO Białystok 89 89 93 271 5 65 

12 SIEROTA Mateusz IV LO Białystok 87 83 84 254 1   

V 

13 KIRYLUK Piotr II LO Białystok 78 84 86 248 1 

739 

  

14 DEMBOWSKI Marcel II LO Białystok 73 81 85 239 1 62 

15 
TROCHIMCZYK 
Aleksander 

II LO Białystok 89 77 86 252 3   

VI 

16 KUCBOR Robert ZST Białystok 62 66 69 197 0 

694 

  

17 BIAŁOUS Kacper ZST Białystok 81 86 80 247 3 60 

18 BRZOZOWSKI Bartosz ZST Białystok 84 87 79 250 2   

VII 

19 SZYŁAK Patryk ZSTiO 4 Łomża 32 80 72 184 2 

511 

  

20 LUCHITSKIY Kirill ZSTiO 4Łomża 38 56 45 139 1 59 

21 RÓŻAŃSKI Piotr ZSTiO 4Łomża 72 59 57 188 0   

VIII 

22 KARNY Sebastian ZS Suchowola 45 61 65 171 1 

453 

  

23 GNIDZIEJKO Emil ZS Suchowola 28 34 32 94 0 58 

24 LEWANTOWICZ Paweł ZS Suchowola 60 63 65 188 0   

IX 

25 GRODZKI Kacper LO Wysokie Mazow. 42 55 32 129 0 

258 

  

26 GODLEWSKI Krystian LO Wysokie Mazow. 11 5 35 51 0 57 

27 KONOPKO Igor LO Wysokie Mazow. 33 21 24 78 0   

 

Wyniki indywidualnie: 

 

Msc NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA Seria 
1 

Seria 
2 

Seria 
3 

SUMA 10 
wewn 

1 DEDERKO Klaudia I LO Białystok 93 95 96 284 10 

2 PUCHALSKA Weronika IV LO Białystok 94 92 96 282 6 

3 MUCZYŃSKA Maja VI LO Białystok 90 91 95 276 3 

4 TOPOLIŃSKA Maja VIII LO Białystok 92 90 89 271 7 

5 ROGOWSKA Eliza I LO Białystok 92 91 86 269 4 

6 ŻYWNO Faustyna II LO Białystok 92 89 86 267 4 



7 ANSZCZAK Olivia VIII LO Białystok 89 89 88 266 2 

8 KLEBANOVICH Darya VI LO Białystok 84 92 89 265 3 

9 MURAWSKA Wiktoria IV LO Białystok 85 92 87 264 2 

10 SAWICKA Zuzanna VI LO Białystok 84 89 90 263 1 

11 WYSOCKA Zuzanna IV LO Białystok 83 87 87 257 2 

12 WYSZTYGIEL Karina VIII LO Białystok 87 84 85 256 2 

13 
GOWOROWSKA 
Amelia 

II LO Białystok 86 88 82 256 2 

14 KUCBOR Beata ZST Białystok 83 86 85 254 1 

15 DANILUK Dominika ZST Białystok 81 82 90 253 2 

16 JANKOWSKA Oliwia ZST Białystok 79 83 88 250 0 

17 
SZKOBODZIŃSKA 
Marta 

II LO Białystok 70 79 92 241 1 

18 BAGIŃSKA Katarzyna ZSTiO Łomża 78 79 78 235 2 

19 SULIMA Katarzyna I LO Białystok 77 68 79 224 0 

20 ŚREDNICKA Zuzanna 
LO Wys 

Mazowieckie 
31 57 67 155 1 

21 BIEDRZYCKA Aneta ZSTiO Łomża 41 38 22 101 0 

22 SZAMRETA Oliwia 
LO Wys 

Mazowieckie 
29 44 27 100 0 

23 MIODUSZEWSKA Anna 
LO Wys 

Mazowieckie 
16 29 15 60 0 

24 
WYSZYŃSKA 
Katarzyna 

ZSTiO Łomża 9 1 20 30 0 

 

 

Msc NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA Seria 
1 

Seria 
2 

Seria 
3 

SUMA 10 
wewn 

1 GRYKA Michał VIII LO Białystok 94 90 97 281 6 

2 KANONCHYK Arseni III LO Białystok 92 92 93 277 8 

3 KURDZIEKO Wojciech IV LO Białystok 89 89 93 271 5 

4 STEFAŃSKI Jakub III LO Białystok 83 91 92 266 4 

5 KIREJCZYK Adam VI LO Białystok 84 89 92 265 9 

6 KOTUK Mateusz VIII LO Białystok 89 91 85 265 1 

7 FALKOWSKI Bartosz III LO Białystok 83 90 87 260 3 

8 JANICKI Miłosz VI LO Białystok 83 87 89 259 2 

9 ŻEBROWSKI Fabian VIII LO Białystok 82 94 80 256 4 

10 SIEROTA Mateusz IV LO Białystok 87 83 84 254 1 

11 JAKIMIK Jakub VI LO Białystok 85 90 78 253 2 

12 
TROCHIMCZYK 
Aleksander 

II LO Białystok 89 77 86 252 3 

13 BRZOZOWSKI Bartosz ZST Białystok 84 87 79 250 2 

14 KIRYLUK Piotr II LO Białystok 78 84 86 248 1 

15 BIAŁOUS Kacper ZST Białystok 81 86 80 247 3 

16 JANUSZKO Kacper IV LO Białystok 75 86 85 246 2 

17 DEMBOWSKI Marcel II LO Białystok 73 81 85 239 1 

18 KUCBOR Robert ZST Białystok 62 66 69 197 0 

19 RÓŻAŃSKI Piotr ZSTiO 4Łomża 72 59 57 188 0 



20 LEWANTOWICZ Paweł ZS Suchowola 60 63 65 188 0 

21 SZYŁAK Patryk ZSTiO 4 Łomża 32 80 72 184 2 

22 KARNY Sebastian ZS Suchowola 45 61 65 171 1 

23 LUCHITSKIY Kirill ZSTiO 4Łomża 38 56 45 139 1 

24 GRODZKI Kacper LO Wys Mazowieckie 42 55 32 129 0 

25 GNIDZIEJKO Emil ZS Suchowola 28 34 32 94 0 

26 KONOPKO Igor LO Wys Mazowieckie 33 21 24 78 0 

27 GODLEWSKI Krystian LO Wys Mazowieckie 11 5 35 51 0 

 

WICEPREZES 

Podlaskiego Wojewódzkiego  

Szkolnego Związku Sportowego 

Marek Sadowski 

 

 

 

 


